(ix) 服務協議、股權質押合同及獨家轉股期權合同於股份轉讓協議日期及完成日維
持合法有效及可依法執行，且授權委託書維持有效而未被撤銷；及

(x) 股權質押合同中的股權質押已於中國主管政府機關妥為登記。

倘上述條件未能於永久終止日期或之前（或股份轉讓協議各訂約方可能以書面協定
之其他日期）達成或獲買方豁免（不可獲豁免之條件(vi)及(vii)除外），則買方並無責
任購買銷售股份，而股份轉讓協議亦將自永久終止日期起失效及不再具有效力（除
有關先決條件、公告、成本和費用及適用法律之條款除外），而股份轉讓協議訂約
方之一切責任及義務將告終止及終絕（有關任何先前違約者除外），惟有關終止不得
影響股份轉讓協議訂約方於有關終止前已擁有的任何權利或補償。

— 7 —

完成

完成須於股份轉讓協議之先決條件達成或獲豁免後第10個營業日（或股份轉讓協議
訂約方可能協定之其他時間及╱或日期）達致。

代價股份

發行價每股代價股份0.787港元較：

(i) 股份於股份轉讓協議日期在聯交所所報之收市價每股0.85港元折讓約7.41%；及

(ii) 股份於截至股份轉讓協議日期（包括該日）連續五個交易日在聯交所所報之平均
收市價約每股0.782港元溢價約0.64%。

發行價每股代價股份0.787港元乃買方與賣方根據股份於截至股份轉讓協議日期之前
一天（包括該日）連續三個交易日在聯交所所報之平均收市價約每股0.787港元計算按
公平原則磋商後達致。

根據股份於股份轉讓協議日期在聯交所所報之收市價每股0.85港元計算，代價股份
之總值約為3.02億港元。

代價股份包括355,781,447股股份，佔(i)於本公告日期本公司現有已發行股本約
14.50%；及(ii)本公司經發行及配發代價股份擴大之已發行股本約12.66%。

代價股份一經發行，將在各方面與當時已發行之現有股份享有同等地位。代價股份
其後之出售概無任何限制。本公司將向聯交所上市委員會申請批准將予發行之代價
股份上市及買賣。

特別授權

董事將根據擬於股東特別大會上向股東尋求之特別授權向賣方或其代名人配發及發
行代價股份。

— 8 —

對本公司股權架構之影響

假設(i)本公司於本公告日期至完成期間將不會發行及╱或購回任何股份；(ii)根據本
公司於二零零二年九月二十四日採納並於二零零八年六月二十七日修訂之購股權計
劃授出之購股權並無行使；(iii)根據本公司於二零一一年五月二十七日採納之購股
權計劃授出之購股權並無行使；(iv)本公司發行之可換股債券並無轉換；及(v)合共
355,781,447股代價股份將根據股份轉讓協議之條款予以發行，本公司於本公告日期、
及緊隨代價股份獲發行及配發後之股權架構如下：

現有持股權 概約百分比

緊隨代價股份

獲悉數發行

及配發後之

持股權 概約百分比

楊新民 592,045,880 24.13 592,045,880 21.08

汪嘉偉 366,666,666 14.94 366,666,666 13.05

賣方 — — 355,781,447 12.66

公眾股東 1,495,094,000 60.93 1,495,094,000 53.21

總計 2,453,806,546 100.00 2,809,587,993 100.00

目標集團之資料

架構

目標公司為於英屬處女群島註冊成立之有限公司，並為投資控股公司。於本公告日
期，目標公司由賣方全資擁有。除持有滙泰投資全部已發行股本外，於本公告日期，
目標公司並無持有任何其他投資。滙泰投資為於香港註冊成立之有限公司。於本公
告日期，威海公司由滙泰投資全資擁有。 除持有威海公司全部股權外，於本公告日期，
滙泰投資並無持有任何其他投資。威海公司為於中國註冊成立之有限公司。除根據
服務協議向富海華公司提供諮詢服務外，威海公司並無其他業務。

— 9 —

根據服務協議，富海華公司於二零一一年五月二十一日向威海公司授出自二零一一
年五月二十一日起計為期十年（每次可續期十年）之獨家授權，以向富海華公司就其
在中國境內的業務提供排他性管理諮詢服務。服務協議訂明，倘無威海公司書面同意，
富海華公司不得接受任何第三方提供的相同或同類服務。為保證富海華公司及富海
華公司之股東履行服務協議，富海華公司及富海華公司之股東向威海公司授出一項
權利，令其屆時可在中國法律及法規允許的情況下，購買富海華公司的全部或部份
股權或富海華公司的資產或富海華公司於破產或解散時分派予富海華公司股東的資產。

於二零一一年五月二十一日，富海華公司全體股東藉授權委託書授權威海公司擔任
其獨家代理人及授權人，授權事項包括但不限於，(i)參加富海華公司之股東會議；(ii)

行使一切股東權利和股東投票權；及(iii)指定並委任富海華公司之董事及其他主要